
 

I Storcenter Nord på Finlandsgade findes en lille mængde spisesteder, hvor du kan
få stillet sulten før, under eller efter shoppeturen. En af dem er Phi Long. Det er en
vietnamesisk restaurant med buffet, lette retter og specialiteter, men også
takeaway er en mulighed.  

Maden hos Phi Long

12 forskellige retter består buffeten af. Derudover er der salatbar, supper og frugt.
Buffeten kan også tages med hjem som takeaway, hvis du foretrækker at holde
festen derhjemme.

Er man ikke til buffet, består menukortet af lette retter som indbagte
kyllingestykker serveret med ris, salat og sur-sød-sauce eller stegte nudler med
oksekød og grøntsager. Der er også fire forskellige slags forårsruller. Den
traditionelle forårsrulle kaldet Bun Cha Nem, en vegetarudgave samt en med
oksekød eller rejer og kylling.

Specialiteter

Her finder du ​​den vietnamesiske nationalsuppe med oksebryst, risnudler, løg,
forårsløg og koriander eller Banh Xeo, som er vietnamesisk madpandekage med
svinekød, rejer og bønnespirer, der serveres med salat og vietnamesisk sur-sød-
sauce. Der er også særlige retter for de mindste bl.a. indbagte kyllingestykker,
indbagte rejer, fiskefilet eller pølser med pommes frites. 

Takeaway

Som takeaway byder Phi Long på bland selv box. Her er mini fporårsruller, indbagt
kylling/rejer samt forskellige retter med ris eller nudler. Vælg mellem en lille,
mellem eller stor samt med eller uden sodavand. 

Vin og drikke

Der er et lille udvalg af hvid- og rødvine. Et glas koster 45 kr.. Der er også fadøl i
forskellige størrelser, sodavand, Cocio, juice samt flere varianter af kaffe. 

Hvordan er stemningen her?

Den vietnamesiske restaurant ligger i et storcenter, hvilket det bærer præg af. De
har dog skabt hygge med levende lys og servietter på bordene. 



Prisniveau

Hos Phi Long kommer de fleste efter buffeten. Her kan du spise alt, hvad du vil for
en reltativ god pris og der er halv pris for børn under 10 år. Det er billigt. Buffeten
kan også fås med hjem, så festen kan holdes hjemme.

 

LÆS OGSÅ:

Bagerier i Aarhus

Miyagi Sushi i Nørre Allé

Flammen i Aarhus 

https://spiseguidenaarhus.dk/category/bagerier/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/miyagi-sushi/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/restaurant-flammen/

